

Pedersen Byg ApS

Mirabellehegnet 1 , 6430 Nordborg

CVR-nr. 30537297

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2016

Kim Pedersen
Dirigent

Pedersen Byg ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Pedersen Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pedersen Byg ApS Mirabellehegnet 1 6430 Nordborg
Telefon	28 35 54 45
E-mail	pedersenbyg@stofanet.dk
CVR-nr.	30537297
Stiftelsesdato	21. maj 2014
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kim Pedersen , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mariann Madsen

Pedersen Byg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med murerarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 66.949, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 304.720 og en egenkapital på kr. 126.145.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Pedersen Byg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		593.534	14.476
Personaleomkostninger		-500.312	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.250	-2.083
Driftsresultat		86.972	12.393
Andre finansielle indtægter		938	0
Resultat før skat		87.910	12.393
Skat af årets resultat		-20.961	-3.197
Årets resultat		66.949	9.196
Forslag til resultatdisponering			
Vedtægtsmæssige reserver		0	2.300
Overført resultat		66.949	6.896
		66.949	9.196

Pedersen Byg ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.667	22.917
Materielle anlægsaktiver		<u>16.667</u>	<u>22.917</u>
Anlægsaktiver		<u>16.667</u>	<u>22.917</u>
Likvide beholdninger		<u>288.053</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>288.053</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>304.720</u>	<u>22.917</u>

Pedersen Byg ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	1
Vedtægtsmæssige reserver		2.300	2.300
Overført resultat		73.845	6.896
Egenkapital		126.145	9.197
Hensættelser til udskudt skat		500	1.041
Hensatte forpligtelser		500	1.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.633
Selskabsskat		23.658	2.156
Anden gæld		154.417	6.890
Kortfristede gældsforpligtelser		178.075	12.679
Gældsforpligtelser		178.075	12.679
Passiver		304.720	22.917
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Pedersen Byg ApS

Noter

2015

2014

1. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Lovpligtige reserver	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	1	2.300	6.896	9.197
Årets tilgang	49.999		66.949	116.948
	50.000	2.300	73.845	126.145

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.